
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 03:10:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 179

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2017 09:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E SEGURANÇA
(APOIO E ORIENTAÇÃO), PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA
FESTIVAL DE ESPORTES DE RIBEIRÃO DO SUL OBJETO DO CONVENIO N°. 850941/2017
FIRMADO COM O MINISTÉRIO DO ESPORTE
Resumo:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E SEGURANÇA (APOIO E ORIENTAÇÃO), PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA FESTIVAL DE ESPORTES DE RIBEIRÃO DO SUL
OBJETO DO CONVENIO N°. 850941/2017 FIRMADO COM O MINISTÉRIO DO ESPORTE
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, QUE
INTEGRA O EDITAL COMO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2017 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

05/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f624859d7b11a303e6985c6ac7ebc85.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/255a52638ebf3d0f095fd4754c3b7462.pdf

